’?ﬁé Centre Hospitalier

%% Pacy-sur-Eure
TARIFS 2014

E.H.P.A.D (Etablissement d’Hébergement pour Personnes Agées Dépendantes)
Prix de journée au 1°" mars 2013 (modifiables courant 1°' trimestre 2014) :

Tarification Hébergement + 60 ans:: 52.49 €
Tarification Dépendance :

Personnes relevant des groupes iso ressources 1-2 19.15 €
Personnes relevant des groupes iso ressources 3-4 12.15€
Personnes relevant des groupes iso ressources 5-6 5.15€

Dans tous les cas le GIR 5-6 est considéré comme un ticket modérateur. Il reste a la charge
du résident.

Pour les GIR 1-2 et GIR 3-4, le tarif dépendance pourra étre prise en charge par le Conseil
Général du domicile d’origine du Résident, sous certaines conditions.

Tarification Hébergement personnes de moins de 60 ans : 68.08 €

505 Prestations diverses non comprises dans les forfaits hébergement ou hospitalier : $050

Mise en service du téléphone : 52.00 €
Abonnement téléphonique mensuel : 12.50 €
Communications locales et nationales : 0.04 €
Communications vers les mobiles : 0.20€
Dépét de corps en chambre mortuaire 30.00 €

(Supplément journalier aprés 72 H)

GRGR Repas pour les accompagnants : 838>

Prix du repas du midi : 7.15€
Prix du repas du soir : 3.57€
Repas de féte adulte : 15.30 €

Repas de féte enfant : 7.00 €




TARIFS 2014

Service de Médecine

Forfait journalier (a votre charge):
Prix de journée :

A.J.O (Accueil de jour Occupationnel)

Forfait journalier avec transport :
Forfait journalier sans transport :

A.J.A (Accueil de jour Alzheimer)

Forfait journalier :

Portage de repas a domicile

Repas livré sur le Canton de Pacy-sur-Eure : 8.73 € HT
Repas livré sur les Cantons de St André et Evreux Est : 8.95 € HT

Prix des repas
Repas Foyer Logement :
Repas du personnel et stagiaire indemnisé :

Repas stagiaire non indemnisé :

Loyers Foyer Logement

Loyer mensuel T1 Bis (charges comprises) :
Loyer mensuel T2 (charges comprises) :

Jetons machine Foyer Logement :

Lave-linge :
Seche-linge :

18.00 €

356.35 €

3036 €
20.36 €

32.87€

TTC  9.21€
TTC 9.44¢€

7.15€
3.20€
1.60 €

677.19 €
711.75 €

4.00 €
2.50€



