

TARIFS 2014

E.H.P.A.D (Etablissement d'Hébergement pour Personnes Agées Dépendantes)

Prix de journée au 1^{er} mars 2013 (modifiables courant 1^{er} trimestre 2014) :

Tarification Hébergement + 60 ans :	52.49 €	
Tarification Dépendance :		
Personnes relevant des groupes iso ressources 1-2	19.15 €	
Personnes relevant des groupes iso ressources 3-4	12.15 €	
Personnes relevant des groupes iso ressources 5-6	5.15 €	

Dans tous les cas le GIR 5-6 est considéré comme un ticket modérateur. Il reste à la charge du résident.

Pour les GIR 1-2 et GIR 3-4, le tarif dépendance pourra être prise en charge par le Conseil Général du domicile d'origine du Résident, sous certaines conditions.

Tarification Hébergement personnes de moins de 60 ans : 68.08 €

ഇത Prestations diverses non comprises dans les forfaits hébergement ou hospitalier : ഇത

Mise en service du téléphone :	52.00 €
Abonnement téléphonique mensuel :	12.50 €
Communications locales et nationales :	0.04€
Communications vers les mobiles :	0.20€
Dépôt de corps en chambre mortuaire (Supplément journalier après 72 H)	30.00€

രു Repas pour les accompagnants : മ്മ

Prix du repas du midi :	7.15 €
Prix du repas du soir :	3.57 €
Repas de fête adulte :	15.30 €
Repas de fête enfant :	7.00 €





TARIFS 2014

Service	de	Méd	ecine
30100	~~		

Forfait journalier (à votre charge) :	18.00€
Prix de journée :	356.35 €
A.J.O (Accueil de jour Occupationnel)	
Forfait journalier avec transport : Forfait journalier sans transport :	30.36 € 20.36 €

A.J.A (Accueil de jour Alzheimer)

Forfait journalier :	32.87 €
Torrait journance .	

Portage de repas à domicile

Repas livré sur le Canton de Pacy-sur-Eure : 8.73 € HT	TTC	9.21€
Repas livré sur les Cantons de St André et Evreux Est : 8.95 € HT	TTC	9.44 €

Prix des repas

Repas Foyer Logement :	7.15 €
Repas du personnel et stagiaire indemnisé :	3.20 €
Repas stagiaire non indemnisé :	1.60 €

Loyers Foyer Logement

Loyer mensuel T1 Bis (charges comprises):	677.19 €
Lover mensuel T2 (charges comprises):	711.75 €

Jetons machine Foyer Logement:

Lave-linge:	4.00 €
Sèche-linge:	2.50 €

